
UCHWAŁA NR  V/41/07
RADY GMINY W CZARNEJ

Z DNIA 20 LUTEGO 2007 ROKU

w sprawie: uchwalenia  budżetu Gminy Czarna  na 2007 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d”, lit. ,,i”, pkt 10 i art. 51 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.), art.165, art. 173, art. 174, art. 176, art.184, art.188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 )
 

Rada Gminy w Czarnej
uchwala, co następuje:

§ 1
1.Ustala  się  dochody budżetu  Gminy na  2007  rok  zgodnie  z  załącznikiem Nr  1  do  niniejszej 
uchwały w wysokości 20.969.189 zł, w tym :

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
    zleconych Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały w
    wysokości 4.154.233 zł,

2.Ustala  się  wydatki  budżetu  Gminy  na  2007  rok  zgodnie  z  załącznikiem Nr  2  do  niniejszej 
uchwały w wysokości 21.792.846 zł, w tym:

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
    zleconych Gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały w 
    wysokości 4.154.233 zł,

3.Ustala się deficyt budżetu w wysokości 823.657 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z 
kredytu i pożyczek w kwocie 823.657 zł.
4.Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytu na łączną kwotę  1.367.391 
zł w tym na:

1)finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki  samorządu terytorialnego w kwocie 
823.657 zł
2)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 

543.734 zł
5.Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.367.391 zł i rozchody budżetu w kwocie 
      543.734 zł, które określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2
Tworzy się rezerwy:
- ogólną w wysokości 15.000 zł.
- celową na podwyżki wynagrodzeń w oświacie w wysokości 304.200 zł

§ 3
Ustala  się  plan  przychodów  zakładu  budżetowego  w  wysokości  1.100.279 zł i  wydatków  w 
wysokości 1.100.411 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.



§ 4
 Ustala się plan przychodów funduszu celowego w wysokości 18.500 zł. i wydatków w wysokości 
20.200 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5
Określa się dochody z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 
59.000 zł. i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
na 2007 rok na kwotę 59.000 zł.

§ 6
1.Ustala się dotację przedmiotową dla zakładu budżetowego w wysokości 218.300 zł w tym:
  Gospodarstwo Komunalne w wysokości  218.300 zł. w zakresie dopłaty do 1 m³ ścieków
  wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych na podstawie kalkulacji w wysokości 
  1,18 zł/m³ .
2.Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w wysokości 763.630 zł, 
   w tym:
                      -  Gminny Ośrodek Kultury                        - 564.410 zł,
                      -  Gminna Biblioteka Publiczna                  - 199.220 zł,
3.Ustala się dotacje celowe przekazane podmiotom niezaliczonym do sektora finansów
   publicznych na zadania  własne z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 
   dzieci, młodzieży i dorosłych na terenie poszczególnych miejscowości gminy w
   dyscyplinach: piłka nożna i tenis stołowy w kwocie 116.000 zł oraz na dowóz dzieci z
   terenu gminy do ośrodka rehabilitacyjno-edukacyjnego znajdującego się poza obszarem
   gminy w kwocie 19.000 zł.
4. Ustala się dotację celową dla Parafii w Krzemienicy w kwocie 10.000 zł na prace
    konserwatorskie przy zabytkowym Kościele p.w. Św. Jakuba wpisanym do rejestru 
    zabytków, stosownie do art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
    i na zasadach uchwały Nr XXV/240/2005 Rady Gminy w Czarnej z dnia 30 czerwca 2005
    roku w sprawie określenia zasad postępowania o udzielenie i rozliczenie dotacji z budżetu
   Gminy Czarna na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach
   wpisanych do rejestru zabytków, nie będących  własnością gminy.

§ 7
Ustala się wydatki  w 2007 roku związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi w wysokości 
678.000 zł, w tym na program pn.:
I. „Budowa systemu odprowadzania i oczyszczania ścieków w Gminie Czarna” 
    w kwocie 420.000 zł.
II. „Rozbudowa i unowocześnienie gminnej bazy sportowo-rekreacyjnej” w kwocie 
     258.000 zł.
Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny określa załącznik Nr 7.

 § 8

1.    Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków z    
       tytułu limitów na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2009 w kwotach,
       zgodnie z załącznikiem nr 7.
3.    Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
       pomiędzy  rozdziałami i paragrafami tego samego działu klasyfikacji budżetowej.
4.    Upoważnia  się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień 
       planowanych wydatków pomiędzy paragrafami tego samego rozdziału klasyfikacji 



       budżetowej  kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

§ 10
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansowej, Rzemiosła i Usług.

§ 11
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 roku i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

                         



                                                                                                    Załącznik Nr 1do Uchwały 
                                                                                            Rady Gminy Nr V/41/07
                                                                                          z dnia 20 lutego 2007 roku

      Dochody budżetu Gminy Czarna na 2007 rok

Dział                                   Wyszczególnienie      Kwota w zł

700  Gospodarka mieszkaniowa
- wpływy z dzierżawy nieruchomości gruntowych gminy;
- wpływy z najmu nieruchomości budynkowych gminy;
- wpływy z opłaty za wieczyste użytkowanie nieruchomości gminy;
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych gminy ( działki 
gruntowe w
  Czarnej, Dąbrówkach, Krzemienicy, Pogwizdowie  );
- odsetki od nieterminowych wpłat;

461.800
12.500

140.000
29.000

280.000
300

750 Administracja publiczna
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań 
bieżących z 
  zakresu administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami;
- dochody z opłaty stałej za wpis do ewidencji działalności 
gospodarczej;
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej;
- wpływy z usług ( prowizja za znaki opłaty skarbowej, materiały 
przetargowe );
- czynsz za obwody łowieckie;

91.601

80.671
6.900
1.800
1.500

730

751 Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań 
bieżących z 
  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

1.662

1.662

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem
- wpływy z podatku rolnego
- wpływy z podatku leśnego
- wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych 
opłacanego w
  formie karty podatkowej
- wpływy z podatku od nieruchomości
- wpływy z podatku od środków transportowych
- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
- wpływy z podatku od spadków i darowizn 
- wpływy z opłaty skarbowej

4.289.238
389.000
33.000

3.500
1.189.000

160.000
68.000
5.500

15.800
59.000
58.000



- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych
- wpływy z opłaty eksploatacyjnej
- udział w podatku od osób fizycznych
- udział w podatku  od osób prawnych
- odsetki za zwłokę

2.228.538
73.000
6.900

758 Różne rozliczenia 
- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego
- część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
- część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin
- odsetki od środków gminy, gromadzonych na rachunkach 
bankowych

11.256.108
7.763.888
3.317.695

156.025
18.500

801 Oświata i wychowanie
- wpływy za wynajem pomieszczeń szkolnych 
- wpływy za wynajem pomieszczeń przedszkolnych
- wpływy z opłat stałych za korzystanie z przedszkoli
- wpływy z opłat za wyżywienie

419.280
7.930

700
112.000
298.650

852 Pomoc społeczna
- wpływy za usługi opiekuńcze
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację  zadań 
bieżących z 
   zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację własnych 
zadań
   bieżących gmin 

4.349.000
3.500

4.071.900

273.600

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
- pieniężne świadczenia mieszkańców na budowę kanalizacji 
- wpływy z opłaty produktowej

100.500
100.000

500

Ogółem  dochody 20.969.189
              



                                                                                              Załącznik Nr 2 do Uchwały 
                                                                                                 Rady Gminy Nr V/41/07 
                                                                                               z dnia 20 lutego 2007 roku

Wydatki budżetu Gminy Czarna na 2007 rok

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł.

010 Rolnictwo i łowiectwo 287.280
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 279.500

a) wydatki bieżące w tym :
- remont stacji uzdatniania wody w Czarnej i Krzemienicy 22.500
b) wydatki majątkowe, w tym :
- przebudowa stacji uzdatniania wody w Pogwizdowie
-przebudowa wodociągu Wola Mała
- wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji  
wodociągu w Pogwizdowie i Medyni Głogowskiej 

257.000
119.000

           100.0
00

38.000
01030 Izby rolnicze 7.780



a) wydatki bieżące 7.780
020 Leśnictwo 730

02095 Pozostała działalność 730
a) wydatki bieżące 730

600 Transport i łączność      750.200
60004 Lokalny transport zbiorowy 39.000

a) wydatki bieżące 39.000
60016 Drogi publiczne gminne 711.200

a) wydatki bieżące 667.900
b) wydatki majątkowe w tym:
- przebudowa drogi gminnej w Pogwizdowie 43.300

700 Gospodarka mieszkaniowa 323.500
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278.500

a) wydatki bieżące w tym: 161.500
• remonty bieżące budynków komunalnych w tym: 90.000
1) remont budynku komunalnego w Krzemienicy 50.000
2) remont budynku komunalnego w Zalesiu 40.000
b) wydatki majątkowe w tym: 117.000
- zakup nieruchomości gruntowej i budynkowej w Czarnej na 
mienie
   komunalne

40.000

- zagospodarowanie terenu wokół budynku komunalnego w 
Medyni 
  Łańcuckiej

70.000

-  wykonanie projektu modernizacji kotłowni w budynku 
komunalnym w
  Woli Małej

7.000

70095 Pozostała działalność 45.000
a) wydatki bieżące 45.000

710 Działalność usługowa 63.425
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 63.425

a) wydatki bieżące w tym: 63.425
- wynagrodzenia bezosobowe 30.000

750 Administracja publiczna 1.916.130
75011 Urzędy wojewódzkie 80.671

a) wydatki bieżące w tym: 80.671
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 80.671

75022 Rady gmin 46.000
a) wydatki bieżące 46.000

75023 Urzędy gmin 1.686.659
a) wydatki bieżące w tym : 1.674.259
- wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz pochodne od 
wynagrodzeń

1.349.919

b) wydatki majątkowe w tym:
- zakup zespołów komputerowych 12.400

75095 Pozostała działalność 102.800
a) wydatki bieżące w tym: 102.800
- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 70.000

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1.662

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.662



a) wydatki bieżące w tym: 1.662
- wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń 1.662

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 185.210
75412 Ochotnicze straże pożarne 185.210

a) wydatki bieżące w tym: 185.210
- wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń 17.110

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 24.000

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

24.000

a) wydatki bieżące w tym : 24.000
- wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń 24.000

757 Obsługa długu publicznego 49.300
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 49.300
a) wydatki bieżące w tym : 49.300
- obsługa długu j. s. t. 49.300

758 Różne rozliczenia 331.740
75814 Różne rozliczenia finansowe 12.540

a) wydatki bieżące 12.540
75818 Rezerwy ogólne i celowe       319.200

a) wydatki bieżące w tym:        319.200
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 304.200

801 Oświata i wychowanie       10.619.580
80101 Szkoły podstawowe 6.222.606

a) wydatki bieżące w tym : 5.804.606
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4.347.939
• remonty bieżące budynków szkolnych 239.300
1) remont wewnątrz budynku szkoły w Medyni Łańcuckiej 35.000
2) wykonanie elewacji i remontu wewnątrz budynku szkoły w 
Zalesiu 

64.300

3) remont wewnątrz budynku szkoły i sali gimnastycznej w Woli  
Małej

30.000

4) remont pokrycia dachu na sali gimnastycznej w 
Dąbrówkach 

30.000

5) wykonanie robót związanych z  odwodnieniem i remont 
wewnątrz 
    budynku szkolnego w Czarnej

60.000

6) remont pomieszczeń w budynku szkolnym w Medyni  
Głogowskiej dla 
    potrzeb klasy „0” 

20.000

b) wydatki majątkowe w tym: 418.000
- budowa zespołu obiektów i urządzeń sportowych w 
Dąbrówkach

158.000

- wykonanie termomodernizacji budynku szkolnego w Medyni  
Głogowskiej

210.000

- wykonanie projektów budowlano-wykonawczych oraz 
audytów termomodernizacyjnych placówek szkolnych w 
Czarnej, Dąbrówkach, Krzemienicy i  Medyni Łańcuckiej 50.000

80104 Przedszkola 1.743.485
a) wydatki bieżące w tym : 1.743.485



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1.277.207
• remont sanitariatów w Przedszkolu Nr 2 w Czarnej 28.000

80110 Gimnazja 2.336.850
a) wydatki bieżące w tym : 2.336.850
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2.042.237

80113 Dowożenie uczniów do szkół 36.000
a)  wydatki bieżące w tym: 36.000
- dotacje celowe 19.000

80114 Zespoły  Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół 237.664
a) wydatki bieżące w tym : 237.664
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 210.035

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42.975
a)  wydatki bieżące 42.975

851 Ochrona zdrowia 149.000
85153 Zwalczanie narkomanii 2.000

a) wydatki bieżące 2.000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57.000

a) wydatki bieżące w tym: 53.500
- wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń 9.000
b) wydatki majątkowe w tym: 
- zakup zespołu komputerowego na stanowisko do obsługi GKRPA 3.500

85195 Pozostała działalność 90.000
b) wydatki majątkowe w tym:
- przebudowa budynku dawnej szkoły na budynek służby zdrowia wraz z 
  apteką w Dąbrówkach 
- wykonanie projektu zmiany konstrukcji dachowej i wykonania pochylni 
  dla niepełnosprawnych w budynku ośrodka zdrowia w Medyni 
  Głogowskiej

90.000

80.000

10.000
852 Pomoc społeczna 4.657.659

85202 Domy pomocy społecznej 60.000
a) wydatki bieżące 60.000

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3.957.300

a) wydatki bieżące w tym: 3.957.300
- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 68.832

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 10.000
a) wydatki bieżące 10.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 229.500
a) wydatki bieżące 229.500

85215 Dodatki mieszkaniowe 4.500
a) wydatki bieżące 4.500

85219 Ośrodki pomocy społecznej 212.980
a) wydatki bieżące w tym : 212.980
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 184.040

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46.679
a) wydatki bieżące w tym :     46.679
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 45.121

85295 Pozostała działalność 136.700



a) wydatki bieżące 136.700
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.500

85415 Pomoc materialna dla uczniów 4.500
a) wydatki bieżące 4.500

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.423.300
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 775.300

a) wydatki bieżące w tym :
-    dotacja przedmiotowa

218.300
218.300

b) wydatki majątkowe w tym:
1) wykonanie  przejścia przez rzekę Wisłok kolektora tłocznego 
wraz z
     modernizacją dwóch głównych przepompowni ścieków
2) budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi:  Medynia 
Głogowska,
    Pogwizdów i Medynia Łańcucka, Zalesie: zlewnie 
Z1,Z2,Z3,Z4,Z5
3) wykonanie projektu i przygotowanie realizacji inwestycji  
odcinka 
    kanalizacji sanitarnej Czarna Kołki-Podlas
4) wykonanie projektów odcinków kanalizacji  sanitarnej w
    Krzemienicy  i przygotowanie realizacji inwestycji
5) wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej w Pogwizdowie 

557.000

150.000

270.000

50.000

35.000
52.000

90002 Gospodarka odpadami 4.500
a) wydatki bieżące 4.500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000
a) wydatki bieżące 2.000

90013 Schroniska dla zwierząt 8.000
a) wydatki bieżące 8.000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 633.000
a) wydatki bieżące 260.000
b) wydatki majątkowe w tym : 373.000
- budowa oświetlenia ulicznego :
1) budowa odcinka  przy drodze wojewódzkiej w Czarnej
2) budowa odcinka przy drodze powiatowej w Woli Małej
3) budowa dwóch odcinków przy drodze powiatowej w 
Dąbrówkach
4) budowa odcinka przy drogach powiatowej i gminnej w 
Medyni 
   Głogowskiej i Pogwizdowie
5) wykonanie projektów i realizacja odcinków oświetlenia przy 
drogach
    gminnych w Czarnej, Medyni Łańcuckiej i WoliMałej oraz 
drogach 
    powiatowych w Pogwizdowie i Zalesiu
6) modernizacja starego oświetlenia przy drodze wojewódzkiej  
w Medyni
    Głogowskiej

373.000
54.000
21.000
65.000

45.000

108.000

80.000

90020 Wpływy i wydatki  związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 500
a) wydatki bieżące 500

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 773.630
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 564.410



a) wydatki bieżące w tym :                           564.410
- dotacja podmiotowa 564.410

92116 Biblioteki 199.220
a) wydatki bieżące w tym : 199.220
- dotacja podmiotowa 199.220

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10.000
a) wydatki bieżące w tym : 10.000
- dotacja celowa na prace remontowo konserwatorskie w 
Kościele św. Jakuba w Krzemienicy                          10.000

926 Kultura fizyczna i sport 232.000
92601 Obiekty sportowe 100.000

a) wydatki majątkowe w tym: 100.000
- przebudowa trybun na stadionie sportowym w Krzemienicy 100.000

92695 Pozostała działalność 132.000
a) wydatki bieżące w tym : 132.000
- dotacje celowe 116.000
- pozostałe wydatki 16.000

Razem wydatki 21.792.846

                                                                                                     

                                                                                                   
 Załącznik Nr 3 do Uchwały 

                                                                                                           Rady Gminy Nr V/41/07
                                                                                                           z dnia 20 lutego 2007 roku

                                   Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu 
                                          administracji rządowej zleconych Gminie

I  Dochody

Dział Wyszczególnienie Kwota w zł
750 Administracja publiczna

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
zleconych z zakresu
   administracji rządowej

80.671

              80.671

751 Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
zleconych z zakresu

1.662

1.662



  administracji rządowej 
852 Pomoc społeczna

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu   
   administracji rządowej na wypłatę świadczeń rodzinnych
   oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
   społecznego
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
  zakresu administracji rządowej na opłacenie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
   zakresu administracji rządowej na wypłatę zasiłków stałych i 
opłacenie składek na  
   ubezpieczenie społeczne
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu 
  administracji rządowej na specjalistyczne usługi opiekuńcze

4.071.900

3.957.300

10.000

95.600

9.000

Razem dotacje 4.154.233

II Wydatki

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł.
750 Administracja publiczna 80.671

75011 Urzędy wojewódzkie 80.671
a) wydatki bieżące w tym: 80.671
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 80.671

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 1.662

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1.662
a) wydatki bieżące w tym: 1.662
- wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń 1.662

852 Pomoc społeczna 4.071.900
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3.957.300
a) wydatki bieżące w tym: 3.957.300
- wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 68.832

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 10.000
a) wydatki bieżące 10.000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 95.600
a) wydatki bieżące 95.600

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9.000
a) wydatki bieżące w tym :     9.000
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.000

Razem  wydatki 4.154.233



 



Załącznik Nr 4 do Uchwały 
                                                                                                           Rady Gminy Nr V/41/07 

                                                                                                            z dnia 20 lutego 2007 roku

Przychody związane z finansowaniem wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach 
oraz rozchody związane ze spłatą rat pożyczek i kredytów

PRZYCHODY

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł.
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.367.391

Razem przychody 1.367.391

ROZCHODY

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł.
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 543.734

Razem rozchody 543.734



                                                                                                          Załącznik Nr 5 do Uchwały 
                                                                                                         Rady Gminy Nr V/41/07

                                                                                                            z dnia 20 lutego 2007 roku

Przychody i wydatki zakładu budżetowego ( w złotych )

1.Gospodarstwo Komunalne Gminy Czarna ( Dz. 900, Rozdz. 90001 )

Stan funduszu 
obrotowego na 
początek roku

Przychody W tym dotacja Wydatki Stan funduszu 
obrotowego na 
koniec roku

62.489 1.100.279 218.300 1.100.411 62.357



                                                                                                          Załącznik Nr 6 do Uchwały 
                                                                                                         Rady Gminy Nr V/41/07

                                                                                                            z dnia 20 lutego 2007 roku

Przychody i wydatki funduszu celowego 

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

I . Przychody  

•  Stan  środków obrotowych na dzień 01.01.2007 r. 
7.600   zł 

•  Środki uzyskane z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
18.500  zł

Razem 
26.100 zł

II .Wydatki

1.Bieżące
♦ Zadrzewienia ( zakup sadzonek  drzew i krzewów do obsadzenia terenów komunalnych ) 
1.000  zł

♦ Likwidacja dzikich wysypisk śmieci                                                                                           9.200   zł

♦ Edukacja ekologiczna wśród młodzieży szkolnej , zakup przepisów
    prawnych oprogramowania, akcesoriów komputerowych, prasy, 
    nagrody na konkursy ekologiczne, 
4.000  zł
               
♦Wydatki na utrzymanie ogrodu botanicznego w Woli Małej 
1.000  zł
 
♦Wydatki na badanie poziomu kwasowości gleb jako element systemu kontroli i
   monitoringu środowiska 
1.000 zł
                      



♦ Opracowanie gminnego programu ochrony środowiska na lata 2007-2011 
4.000 zł

  
♦ Stan środków obrotowych na dzień 31.12.2007 roku 
5.900  zł              

Razem 
26.100   zł        

                                                                                                             Załącznik nr 7 do Uchwały
                                                                                                                                        Rady Gminy 

nr V/41/07
                                                                                                                                          z dnia 20 lutego 2007 roku

Limity wydatków na wieloletni program inwestycyjny realizowany w Gminie Czarna w latach 2007-2009

Lp Nazwa programu

Nazwa zadania w 
ramach danego 
programu

Cel programu Jednostka 
realizując
a program

Okres 
realizacji 
programu

(zadania)

Łączne 
nakłady 
finansow
e w zł

Wydatki 
2007
w zł

Wydatki 
2008
w zł

Wydatki 
2009 
w zł

I Budowa systemu 
odprowadzania i 
oczyszczania 
ścieków w Gminie 
Czarna

Poprawa stanu 
środowiska 
naturalnego w 
gminie i 
zapewnienie 
mieszkańcom gminy 
odpowiedniego 
standardu życia

Urząd 
Gminy 1993-2010 26.900.00

0
420.000 2.264.500 3.587.000

1. Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej w 
miejscowościach: 
Medynia 
Głogowska,Pogwi-

Urząd 
Gminy 2004-2010 8.008.298 270.000 2.264.500 3.587.000



zdów, Medynia 
Łańcucka i Zalesie: 
zlewnie Z1, Z2, Z3, 
Z4, Z5 

2. Wykonanie 
przejścia przez 
rzekę Wisłok 
kolektora tłocznego 
wraz z modernizacją 
dwóch głównych 
przepompowni 
ścieków

Urząd
Gminy

2005-2007 174.760 150.000 - -

II Rozbudowa i 
unowocześnienie 
gminnej bazy 
sportowo-
rekreacyjnej

Zachęcenie 
mieszkańców gminy 
do bardziej 
aktywnego i 
zdrowego trybu 
życia poprzez 
uprawianie sportu

Urząd
Gminy 2005-2009 790.000 258.000 250.000 117.000

1. Przebudowa bazy 
sportowo-
rekreacyjnej na 
stadionie w 
Krzemienicy jako 
element strategii 
rozwoju Gminy 
Czarna

Urząd 
Gminy 2005-2009 342.000 100.000 120.000 117.000

2. Budowa zespołu 
obiektów i urządzeń 
sportowych w 
Dąbrówkach wraz z 
niezbędną 
infrastrukturą 
techniczną

Urząd 
Gminy 2006-2008 448.000 158.000 130.000 -


	Określa się dochody z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 59.000 zł. i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2007 rok na kwotę 59.000 zł.
	  Gospodarstwo Komunalne w wysokości  218.300 zł. w zakresie dopłaty do 1 m³ ścieków
	  wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych na podstawie kalkulacji w wysokości 
	  1,18 zł/m³ .

	                         
	                                                                                                    Załącznik Nr 1do Uchwały 
	                                                                                            Rady Gminy Nr V/41/07
	                                                                                          z dnia 20 lutego 2007 roku
	      Dochody budżetu Gminy Czarna na 2007 rok
	Gospodarka mieszkaniowa
	Administracja publiczna
	Różne rozliczenia 
	Oświata i wychowanie
	Pomoc społeczna
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

	              
	                                                                                              Załącznik Nr 2 do Uchwały 
	                                                                                                 Rady Gminy Nr V/41/07 
	                                                                                               z dnia 20 lutego 2007 roku
	Wydatki budżetu Gminy Czarna na 2007 rok
	Dział
	Transport i łączność      
	Lokalny transport zbiorowy
	a) wydatki bieżące



	                                                                                                           Rady Gminy Nr V/41/07
	                                                                                                           z dnia 20 lutego 2007 roku
	                                   Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu 
	I  Dochody

	Dział
	Wyszczególnienie

	Administracja publiczna
	Urzędy naczelnych organów władzy, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Pomoc społeczna
	II Wydatki
	Dział
	Wyszczególnienie



	 
	Załącznik Nr 4 do Uchwały 
	                                                                                                           Rady Gminy Nr V/41/07 
	                                                                                                            z dnia 20 lutego 2007 roku
	PRZYCHODY
	Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym
	Razem przychody
	ROZCHODY
	Wyszczególnienie
	Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów


	                                                                                                          Załącznik Nr 5 do Uchwały 
	                                                                                                         Rady Gminy Nr V/41/07
	                                                                                                            z dnia 20 lutego 2007 roku
	W tym dotacja

	                                                                                                          Załącznik Nr 6 do Uchwały 
	                                                                                                         Rady Gminy Nr V/41/07
	                                                                                                            z dnia 20 lutego 2007 roku
	Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
	I . Przychody  
	II .Wydatki


